HĐND HUYỆN SA THẦY

THƯỜNG TRỰC HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  06  /GTT-TTHĐND Sa Thầy, ngày  09  tháng 3  năm 2023

GIẤY TRIỆU TẬP

Dự kỳ họp chuyên đề Hội đồng nhân dân huyện Sa Thầy

khoá XI, nhiệm kỳ 2021 – 2026

Kính gửi: Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện khóa XI.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 629/2019/UBTVQH14 ngày 30 tháng 01 năm 2019

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc hướng dẫn một số hoạt động của Hội

đồng nhân dân;

Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện;

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Sa Thầy quyết định triệu tập kỳ họp

chuyên đề Hội đồng nhân dân huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2021 – 2026, cụ thể như

sau:

1. Thời gian: 14 giờ 00 phút ngày 09 tháng 3 năm 2023 (Thứ Năm).

2. Địa điểm: Hội trường 19/5 huyện.

3. Nội dung: Thông qua các Nghị quyết chủ trương đầu tư và bổ sung kế

hoạch vốn thực hiện trong Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025

của dự án Mở rộng Trụ sở HĐND - UBND các xã Ya Ly, xã Sa Sơn, xã Sa Nhơn

và xã Sa Nghĩa. Hạng mục: Phòng làm việc Ban Chỉ huy Quân sự xã;

Thông qua Nghị quyết phê duyệt chủ trương đầu tư và cho ý kiến về việc bổ

sung vào Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 nguồn ngân sách

địa phương huyện Sa Thầy của dự án: Đường giao thông lên khu di tích lịch sử

điểm cao 1049, xã Hơ Moong, huyện Sa Thầy;

Miễn nhiệm chức danh; xác nhận kết quả bầu Ủy viên Ủy ban nhân dân

huyện Khóa XI, nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Nhận được giấy triệu tập này, đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ và đúng

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, PQ.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Khoa

		2023-03-09T10:13:13+0700
	Nguyễn Đăng Khoa

		2023-03-09T10:18:26+0700